
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 639

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 11:56:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 1323

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO
SISTEMA DE LAZER LAGO MUNICIPAL''.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DO
SISTEMA DE LAZER LAGO MUNICIPAL''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 00:00:00 projeto-localizacao. Baixar

27/05/2022 00:00:00 projeto-detalhes. Baixar

27/05/2022 00:00:00 projeto-02 Baixar

27/05/2022 00:00:00 projeto-01. Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/639/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-construcao-do-sistema-de-lazer-lago-municipalp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea20dda8300a6fae0df84f66749a8d4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b1eb60a1318b255a340c5cdcbf5eef.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79f9344478ba7dcc54aa29c9f7a8684b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36c9f9fdbd79818dd2fd8ac761b5ded5.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/05/2022 00:00:00 plano-de-trabalho Baixar

27/05/2022 00:00:00 planilha-orcamentaria Baixar

27/05/2022 00:00:00 memorial-descritivo Baixar

27/05/2022 00:00:00 cronograma-fisico Baixar

27/05/2022 00:00:00 cronograma-convenio Baixar

27/05/2022 00:00:00 CADASTRO FORNECEDOR FORMULÁRIO Baixar

27/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
28/2022 PVR ENG... 01/07/2023 28/12/2022 R$ 618.488,21 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1323 8 Tomada de Preços 15/06/2022 Baixar

1323 8 Tomada de Preços 30/06/2022 Baixar

1323 8 Tomada de Preços 30/06/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c475774bd20c0b379081b40bab248d81.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd6a55c54ef88b7aebb3ae16b2dc145.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cab60cf2016fe66a662e7b1626161e26.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82a904d9269a7daa9631fd76fadfb5be.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c859fdde5aa1a517315d877dba86ca1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e46842e5cede04c00d3dbd53a9aa26de.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982adf485a3f91d8a734ce7b7754823f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/241
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d278a02779f955f609c8e5b28b9d8ce2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2fc114792d9ce45640d5f94b8564f644.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6ee599fe5649f618763794887367a1b5.pdf

